Hec decreta conscripfit Henricus de Brunefwich.
scriptor ciuitatis Lvbicenfis . anno gracie M.CC.XLIU.
Mense. Maij.

Nachrede des Tunderschen Codex.
Aus dem Codex Thott. JW 591. in 8vo., weil sie im Codex Thott

M 2061. in 4to. nicht steht.

Ut autem hec iura siue decreta vt a prineipio dictum
est ob honorem et dileccionem domini abel illuftris ducis
jucie et at Instanciam et peticionem fratris reynardi or-
dinis fratrum minorum dacie ministri. et eciam pro di-
leccione ciuium de tundere a consulibus lubiceniibus ci-
uitati tunderensi indulta atque conscripta firmiter et
iuste seruentur et firmiter a fidelibus dietam ciuitatem
inhabitare cupientibus . perpetuo teneantur presens scri-
ptum feeimus sigillo nostre ciuitatis in robur perpetuum
communiri. Siquis autem huic decreto contrarius esse
voluerit et infringere presumpserit petri et pauli aposto-
lorum et omnium sanetorum et electorum dei se nouerit
offensam ineursurum. hec vero seruare volentibus gau-
dium fit et pax in domino nostro iltesu christo qui est
benedictus in secula seculorum. amen.

e i 1 a g e D.

Vorrede des Codex von 1240.
IN nomine sanete et individue trinitatis advocatus.

Consules et commune Ciuitatis Lubicenfis. omnibus hanc
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paginam inspecturis . Salutem . Sicut edicta imperialis
dignitatis ab omnibus personis laicaiibus firmiter ac in-
uiolabiliter sunt obseraanda . Ita recte perßmile quitquid
Ciuitatis difcretorum et ordinat Consilium secundum ius
iurandum ciuitatis. debet a Alis conciuibus firmiter ob-
seruari. Igitur quum Ciuitates sua iura seruant fingule.
ac retinent diverfimode ordinata. presentibus et futuris
innotescat. quod ad honorem ihesu christi eiusque pie
matris mifericordie dive marie. et ob reuerendam peti-
cionemdomini willehelmi venerabilis apoftolice sedis legati.
quondam mutinenfis episcopi. dilectis amicis nostris bur-
gensibus . . . Jus nostre Ciuitatis contulimus quo videlicet
iure burgenses nostri Juris fibi statuto regimine mode-
rantur . Vt autem hoc sactum fauorabiliter teneatur.
presens uolumen. ipfis. Sigilli nostri munimine roboramus.
Datum anno domini M.CC.XL. Nostre uobis tradimus
Jura Civitatis Inviolabiliter ut hoc teneatis . Fas est ut
illa per melius augeatis . Sed data decreta nunquam
minui faciatis . Hujus iuris et decreti sunt inicia . in qui-
bus docetur. quis honeste viuere. alterum non ledere.
Jus suum cuique tribuere.

B e i l a g e E.

Verordnung Heinrichs des Löwen wegen der
Rathswahl zu Lübeck.